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Zachęcali młodych do zgłaszania się do
Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

W poniedziałek, 16 maja br., w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące
naboru do III kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wśród uczniów szkół średnich powiatu
włoszczowskiego.

Spotkanie prowadzili przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, Veronika Kurdybakha Przewodnicząca Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, jej zastępca Oskar Frydrych oraz była przewodnicząca Zofia Mogielska.
Towarzyszył im pochodzący z naszego powiatu Radny Młodzieżowego Sejmiku Filip Ślusarczyk.

Goście z Kielc objaśniali jak działa Młodzieżowy Sejmik, jakie ma zadania i jakie stwarza możliwości. Przekonywali, że
głos młodych jest równie ważny jak dorosłych. Zachęcali do zgłaszania swoich kandydatur do trwającego obecnie
naboru do III Kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Gospodarzami spotkania byli Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński i Członek
Zarządu Powiatu Włoszczowskiego Rafał Pacanowski.

W spotkaniu wzięli udział uczniowie z czterech szkół z powiatu włoszczowskiego wraz z opiekunami.

- „Młodzieżowe rady to świetny organ doradczy. Jego opinia pozwala spojrzeć inaczej na rozmaite
sprawy dotyczące społeczności lokalnej. Zachęcam młodzież z naszego powiatu do zgłaszania swoich
kandydatur do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, a jednocześnie informuję, że
Zarząd Powiatu ma w planach utworzenie Powiatowej Rady Młodzieżowej” – powiedział Starosta
Dariusz Czechowski.

– „Udało nam się stworzyć bardzo wartościowy i bardzo pożyteczny organ doradczy dla dorosłego,
ustawowego Sejmiku” – podkreślił wagę i znaczenie Młodzieżowego Sejmiku przewodniczący Andrzej
Pruś. – „Ci młodzi ludzie potrafią sprawnie i przekonująco mówić o tym, co należy zmienić, jakie podjąć
działania, by młodzieży zapewnić lepszy start w dorosłość, by zatrzymać was w regionie
świętokrzyskim, zapewniając dobrą edukację, miejsce pracy, zamieszkania, warunki do
przemieszczania się, aktywności czy odpoczynku. Ale to nie tylko słowa, ale też dużo pracy, jaką
wykonują młodzieżowi radni. Próba zaangażowania młodzieży w życie publiczne to szansa dla
świętokrzyskiego na dalszy rozwój” – dodał przewodniczący.
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